CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Processo n°: 769 INDICAÇÃO 471 / 2015
Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI
Ementa: 	NOTIFICAR OS PROPRIETÁRIOS DE TERERNOS

LOCALIZADOS NO NÚCLEO RESIDENCIAL
PROFESSOR CARLOS ALDROVANDI.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que juntamente com a Secretaria
Competente para que seja notificado os proprietários de terrenos
localizados no Núcleo Residencial Professor Carlos Aldrovandi.

JUSTIFICATIVA:
A presente Indicação se faz necessária, pois estes terrenos encontram-se
sujos e com as calçadas para serem feitas.
Os locais também acabam se tornando criadouros de insetos e animais
peçonhentos, que podem proliferar doenças, colocando em risco a saúde
da população local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2015.

MAURICIO BA ONI BERNARDINETTI
Veread r — Líder do Governo

1£
:1,1

 ÇI
P,40

/11
 -  9

19
J1  1

13
r -

  01
030

1W
 -

•21
11J

19(
EI

 l
 '113

,413
1W

ill
IM

UIA
:13

	Page 1